ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.06.2016 г.                                                                                                                 № 173

О внесении изменений в решение

Совета Саровского сельского

поселения от 20.12.2012 №18

«Об утверждении Положения о порядке

определения размера арендной платы,

порядке, условиях и сроках внесения арендной

платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности»

Рассмотрев ПРОТЕСТ Колпашевской городской прокуратуры от 26.04.2016 №1-269в-2016 на решение Совета Саровского сельского поселения от 20.12.2012 №18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Главу 5 решения Совета Саровского сельского поселения от 20.12.2012 №18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» признать утратившей силу.
             2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления.

   Председатель Совета

 Саровского сельского поселения

          А.П.Трифонов

   Глава поселения                                                                                               В.Н.Викторов